
UCHWAŁA NR XXV/159/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713  ze zm.) i art 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej     
w Mietkowie na 2021 rok : 

1) dla usługi wypompowania, przewozu i unieszkodliwienia na oczyszczalni , nieczystości ze zbiorników 
bezodpływowych -  6,00 zł  za 1 m³  nieczystości. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Mietków nr XII/75/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BED59FB6-D072-4C74-89B7-9729738EBD2C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


